

AWESOME ANTI-AGING KREM POD OCZY 15ml



Cena: 120,60 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu

AWESOME Krem pod oczy anti-aging Feel the wake 15ml

****Wskazania:****

Dla skóry z pierwszymi oznakami starzenia i dojrzałej
Nowe spojrzenia oczu

Piękna nie liczy się w latach. Piękno liczy się dla każdej z nas. Z myślą o tym stworzono ten Krem. Skóra wokół oczu jest wyjątkowo delikatna, i tak jak my – wraz z wiekiem robi się coraz bardziej wymagająca.)

To dlatego wszystkie składniki Kremu dobrano w taki sposób, aby działać kompleksowo – zmniejszać i wygładzać tzw. „kurze łapki” oraz drobne zmarszczki. Duża zawartość składników aktywnych wyraźnie poprawia kondycję, jędrność i wygląd skóry pod oczami, a witamina C daje efekt delikatnego rozjaśnienia.

I to jest Awesome – tak jak Ty!

PAO

Cruelty free,

Vegan,

91% składników pochodzenia naturalnego

O!KREMIE

>>> EFEKTY

Widzicie, że to działa!

100% kobiet uważa, że Krem nawilża skórę

93% kobiet uważa, że Krem poprawia elastyczność skóry

73% kobiet uważa, że Krem rozjaśnia skórę

73% kobiet uważa, że Krem słyca zmarszczki

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNI

>>> NA BOGATO! NATURALNIE!

Ten Krem pod oczy ma wyjątkowo bogatą konsystencję. Nie obciąża skóry, ale wyraźnie na nią działa. To idealny wybór pielęgnacyjny

zarówno rano, jak i wieczorem. Składniki pochodzenia naturalnego działają liftingująco, wygładzająco i przeciwzmarszczkowo oraz doskonale radzą sobie z niedoskonałościami: delikatnie rozjaśniają skórę pod oczami oraz likwidują efekt podkrążonych, zmęczonych oczu.

****Opis działania:****

>>> SKĄD TAKIE EFEKTY?

Z wnętrza pełnego dobra dla piękna i zdrowia!

Aktywny morski składnik biotechnologiczny SIRTALICETM przede wszystkim stymuluje syntezę białek: zapewnia skórze pod oczami efekt liftingu, ujędrniając ją i poprawiając jej gęstość oraz napięcie.

Wysokie c dla skóry, czyli WITAMINA C w 5% stężeniu: rozświetla, rozjaśnia, wyrównuje jej koloryt. Poprawia elastyczność oraz stymuluje syntezę kolagenu i ceramidów, przez co skóra ma młodszą i bardziej zdrowy wygląd.

KWASFERULOWY przede wszystkim stabilizuje wit. C, przez co zwiększa jej efektywność. Działa liftingująco, hamuje rozkładanie kolagenu i fibronektyny oraz ma silne działanie antyoksydacyjne, przez co świetnie sprawdza się w codziennej pielęgnacji skóry dojrzałej. HYPKIN, czyli naturalna substancja bioaktywna to prawdziwe kombo o działaniu przeciwzmarszczkowym: poprawia gęstość i strukturę skóry oraz wpływa na jej jędrność..

Bogaty w witaminy E i A OLEJ Z PESTEK MORELI poprawia koloryt, odżywia, napina i wzmacnia skórę pod oczami. To szczególnie ważne, gdy borykamy się z tzw. workami pod oczami, często spowodowanymi wiekiem lub zmęczeniem.

Rzadki, ale naturalny antyoksydant, czyli OLEJ Z PESTEK CYTRYNY: opóźnia procesy starzenia się skóry i pomaga utrzymać jej napięcie.

MASŁO CUPUACU pozyskiwane z owoców kakaowca, zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe, fosfor i witaminy A i C: taki skład sprawia, że bardzo dobrze nawilża, uelastycznia, regeneruje i wygładza skórę.

EKSTRAKT Z IRYSA działa przeciwzmarszczkowo i zapobiega wiotczeniu skóry pod oczami, nadając spojrzeniu bardziej witalny charakter.

Natłuszczca, odżywia, zmiękcza, chroni... MASŁO ILLIPE to składnik, który naprawdę ma moc: zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci z naskórka (TEWL), czyli odpowiada za jej optymalne odżywienie.

HYDROLAT Z PELARGONII przede wszystkim reguluje pracę gruczołów łojowych, ale też odświeża i koi zmęczoną skórę pod oczami.

Wzmacnia naczynia krwionośne, dzięki czemu delikatna skóra jest bardziej napięta i mniej podrażniona.

>>> PEŁNA SYNERGIA

Współdziałanie przynosi najlepsze efekty. To dlatego w tym Kremie jeden składnik dba o drugi. Kwas ferulowy, mający działanie antyoksydacyjne, wzmacnia działanie witaminy C. W ten sposób niemalże podkreśla jej działanie, sprawiając, że jej naturalne właściwości rozjaśniające czy rozświetlające nabierają większego blasku!

>>> PIĘKNOPOCZUCIE

Zadbaliśmy, aby ten Krem – wygładzając i ujędrniając skórę pod oczami – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie:

#napięknoczucie

Na gładszą skórę, na mniej zmarszczek, na brak efektu podkrążonego oka, na lepszą elastyczność skóry, na rozświetlenie, na błysk w oku!

#zdrowespojrzenie

Na pielęgnację i na Twoje codzienne potrzeby. Nie wiemy, czy przez oczy rzeczywiście widać naszą duszę, ale wiemy, że to właśnie dzięki nim zobaczysz zdrowszą skórę pod oczami, co wprawi Cię w dobre samopoczucie.

>>> TRANSPARENTNOŚĆ

Naturalność i transparentność są AWESOME!

Ten Krem to w 91% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 9% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

– konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,

– kwas ferulowy, który pochodzi z natury, ale został umieszczony w kompleksie syntetycznym, po to aby być stabilnym,

– bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!

ZMIENIAMY SIĘ – I TO JEST NATURALNE

Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu.

Najlepiej po otwarciu przechowuj Krem w lodówce: środowisko zewnętrzne przyspiesza zmianę koloru, a zimne otoczenie – jak każdemu naturalnemu produktowi – pomoże zachować go na dłużej.

Krem #dla Ciebie

chcesz przywrócić skórze pod oczami promienny wygląd, gładszą strukturę, zmniejszyć ilość tzw. kurzych łapek,

zależy Ci, aby pod Twoimi oczami nie było zmęczonej, zaczerwienionej skóry,

lubisz uniwersalne kosmetyki, które możesz stosować rano i wieczorem.

****Sposób użycia:****

Delikatnie oczyść skórę wokół oczu.

Nanieś niewielką ilość kremu.
Delikatnie wklep krem opuszkami palców.
Stosuj rano i/lub wieczorem.

****Składniki:****

Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Glycerin, Ascorbyl Glucoside, Citrus Limon Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Tripelargonin, Cetearyl Alcohol, Shorea Stenoptera Seed Butter, Glyceryl Stearate, Jojoba Esters, Benzyl Alcohol, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Ferulic Acid, Bacillus Ferment, Iris Florentina Root Extract, Helianthus Annuus Seed Wax, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Dipropylene Glycol, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Polydextrose, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Hydroxide, Sodium Phytate, 1,2-Hexanediol, Polyglycerin-3, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum

****Wielkość opakowania:****

15ml

****Producent:****

Awesome Cosmetics
Kępowa 44,
40-583 Katowice

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl

Galeria

